
1 

 

 
V ě z e ň s k á  s l u ž b a  Č e s k é  r e p u b l i k y  

V ě z n i c e  R a p o t i c e  

Lesní Jakubov 44, 675 71 Náměšť nad Oslavou, 

 tel. 546 433 111, fax: 546 211 217, ISDS 6qcd5bd  

 

 

 

DODATEK č. 2 

ke smlouvě o poskytování služeb 

VS- 117993-1/ČJ-2018-800600 
uzavřené dne 18.10.2018 mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

 
 

Česká republika, Vězeňská služba České republiky  
se sídlem Soudní 1672/1a, Praha 4, PSČ  140 67 

IČ: 00212423, 

jejímž jménem činí právní úkony na základě pověření generálního ředitele 

č.j. VS-96665-4/ČJ-2017-800020-SP ze dne l. prosince 2017  ředitel Věznice Rapotice,  

Vrchní rada, plk. Mgr. František Melichar 

Adresa pro doručování písemností: 

Vězeňská služba České republiky 

Věznice Rapotice 

Lesní Jakubov 44, 675 71 Náměšť nad Oslavou 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 

Provozovna Střediska hospodářské činnosti Věznice Rapotice 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

/dále jen „poskytovatel“/  

a 

Podnikatelský subjekt: 

Stavounie–CZ, s.r.o. 

Se sídlem Nová 200, 664 83 Domašov 

IČ : 46961691 

DIČ:CZ 46961691 

Tel./e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zastoupený: Mgr. Pavlem Králíkem  

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod spis. zn. C 6365  

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

/dále jako „objednatel“/ 

 

I. 

Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 18.10.2018 smlouvu o poskytování 

služeb, č. VS- VS-117993/ČJ-2018-800600, ve znění dodatku č. 1. 
 

 



2 

 

II. 

V souladu se smlouvou se smluvní strany dohodly na změně následujících ustanovení smlouvy:   

 

Článek IV, odst. 6 smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním:                                                   

Článek IV 

VÝBĚR, DOPRAVA A STRAVOVÁNÍ ODSOUZENÝCH 

 

6. Stravování odsouzených zajistí podnikatel na pracovišti, přičemž věznice uhradí za každé 

odebrané jídlo částku 25,- Kč včetně DPH, a to na základě faktury vystavené objednatelem, 

která musí být za příslušný měsíc zaslána věznici nejpozději do 15. dne následujícího měsíce. 

 

Článek X, odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním:  

Článek X 

CENA ZA POSKYTOVANÉ SLUŽBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

2. Základní sazba uvedená v odst. 1 tohoto článku se zvyšuje o příplatky dle zákona č. 

262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a nařízení vlády č. 361/2017 Sb., o 

výši a podmínkách odměňování odsouzených osob zařazených do zaměstnání ve výkonu 

trestu odnětí svobody, v platném znění:  

a. za každou odpracovanou hodinu práce přesčas ve výši 25 %, jde-li o práci přesčas ve 

dnech nepřetržitého odpočinku ve výši 50 %, 

b. za každou odpracovanou hodinu ve svátek ve výši 10 %, 

c. za každou odpracovanou hodinu za noční práci 20 %,  

d. za práci ve ztíženém a zdraví škodlivém pracovním prostředí ve výši 200 až 700,- Kč 

měsíčně při stanovené týdenní pracovní době. 

e. zvýšení odměny v případě vyššího pracovního výkonu v požadované kvalitě za 

příslušný kalendářní měsíc až o 50%, 

f. snížení odměny za příslušný kalendářní měsíc až o 50%, neplnil-li odsouzený řádně 

uložené pracovní úkoly v požadované kvalitě nebo množství, 

 

III. 

 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.  

 

 Tento dodatek ruší dodatek č. 1. 

 

 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a 

účinnosti dnem 1. června 2022. 

 

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom originále. 

 

Smluvní strany prohlašují, že obsahu tohoto dodatku č. 2 rozumí a souhlasí s ním, na důkaz 

čehož připojují své podpisy. 

 

V Lesním Jakubově, dne 31. května 2022 

 

……..………………………..                                      ……………………………………. 

 Vrchní rada Mgr. Pavel Králík 

 plk. Mgr. František Melichar jednatel   

    ředitel Věznice Rapotice          Stavounie-CZ, s.r.o. 
 


